
Erittäin lyhyen heijastusetäisyyden projektori tekee oppimisesta interaktiivista

Epson® julkistaa uusimmat interaktiiviset projektorimallinsa: EB-455Wi ja EB-465i. Näiden projektorien avulla kouluissa voidaan vaivattomasti
ja edullisesti siirtyä interaktiiviseen opetukseen, kun kaikki tarvittava on yhdessä paketissa: projektori, digitaalikynä ja seinäkiinnike. Erillistä
näyttöä tai interaktiivista taulua ei tarvita, sillä tämä monikäyttöinen ratkaisu tekee mistä tahansa tasaisesta pinnasta interaktiivisen – jopa
pöytälevystä.

Toisin kuin projektoria käytettäessä, interaktiivisen taulun koon kasvaessa taulun hinta nousee. Epsonin ainutlaatuisen peilitekniikan ansiosta
interaktiiviset projektorit voivat heijastaa suuren kuvan lähietäisyydeltä. Epsonin projektorit heijastavat jopa 102 tuuman kuvan (EB-465i) ja
ovat täysin interaktiivisia. Erittäin lyhyen heijastusetäisyyden ansiosta opettaja voi tehdä taululle merkintöjä ilman, että hänen varjonsa peittää
kuvan, sillä projektorit heijastavat jopa 70 tuuman kuvan alle 20 cm:n etäisyydeltä. 

Muistiinpanoja tehdään digitaalikynällä, jolla hallitaan koko heijastusaluetta. Merkinnät voidaan tallentaa seuraavaa oppituntia varten.
Tehokkaan 12 W:n kaiuttimen sekä mikrofonitulon ja äänitulon/-lähdön yhdistelmä tekee näistä projektoreista todella tehokkaan ja
helppokäyttöisen multimediapaketin.

Epson Europen tuotepäällikkö Raphael Payre kertoo: "EB-455Wi- ja EB-465i-projektorit auttavat opettajia lisäämään opetukseen luovuutta ja
interaktiivisuutta. Tutkijoiden mukaan audiovisuaaliset esitykset tukevat oppimisprosessia ja lasten muistin kehitystä tehokkaasti[1]."

Epson EB-455Wi ja EB-465i tulevat markkinoille maaliskuussa 2011, ja niiden hinnat ovat 1 900 ja 2 069 euroa (ilman alv:a).

 

[1] Hayma et al., 2007
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Tietoja Epsonista

Epson on kansainvälinen kuvankäsittelyn ja innovaatioiden edelläkävijä, jonka tavoitteena on ylittää asiakkaidensa odotukset luomalla
pienikokoisia ja energiaa säästäviä tarkkuuslaitteita, joiden valikoima kattaa kaiken koti- ja toimistokäyttöön tarkoitetuista tulostimista ja 3LCD-
projektoreista elektroniikka- ja kidelaitteisiin. Japanissa sijaitsevan Seiko Epson Corporationin johtama Epson-konserni koostuu eri puolilla
maailmaa sijaitsevista 106 yrityksestä, joissa työskentelee yli 70 000 työntekijää. Epsonilla ollaan ylpeitä yrityksen jatkuvasta panostuksesta
ympäristönsuojeluun ja paikallisiin yhteisöihin.

http://global.epson.com

Tietoja Epson Europesta

Amsterdamissa sijaitseva Epson Europe B.V. on konsernin Euroopan, Lähi-idän, Venäjän ja Afrikan toimintojen päämaja. 2 400 henkilöä
työllistävän Epson Europen myynti tilivuonna 2008 oli 1 569 miljoonaa euroa. www.epson.fi

Ympäristövisio 2050:

 http://eco.epson.com.


